



Imię	Michał	
Nazwisko	Spieszny	
Numer legitymacji członkowskiej AZS	T048000992211R	
Zgłoszenie na funkcję	Członek Zarządu Głównego AZS	
Mój obecny zawód:	nauczyciel akademicki	
Moja dotychczasowa działalność w AZS:	<p>1983-1987 – zawodnik sekcji piłki ręcznej KS AZS AWF Kraków</p> <p>1987-1989 – zawodnik sekcji piłki ręcznej AZS Środowisko Kraków</p> <p>1989-1992 – zawodnik i trener i sekcji piłki ręcznej mężczyzn AZS Środowisko Kraków</p> <p>1992-1995 – kierownik sekcji piłki ręcznej mężczyzn AZS Środowisko Kraków</p> <p>1995-1997 – trener sekcji piłki ręcznej mężczyzn KS AZS AWF Kraków</p> <p>2013-2017 – członek Zespołu ds. Sportu Akademickiego Polskiego Komitetu Olimpijskiego</p> <p>2015-2018 – członek Komisji ds. Nauki Zarządu Głównego Akademickiego Związku Sportowego</p> <p>od 2012 – Prezes Klubu Sportowego AZS AWF Kraków</p> <p>2012-2020 – członek Zarządu AZS Kraków - Organizacja Środowiskowa</p> <p>od 2020 – Prezes AZS Kraków - Organizacja Środowiskowa</p>	
Kandyduję, ponieważ:	<p>Sportem zajmuję się zawodowo i społecznie od wielu lat. Pracowałem jako trener piłki ręcznej nie tylko z drużynami akademickimi, ale również innych klubów. Jestem pracownikiem AWF w Krakowie, gdzie aktualnie pełnię funkcję Prorektora ds. Studenckich i odpowiadam m.in. za sport akademicki na naszej uczelni. Moje zainteresowania naukowe związane są z teorią sportu w tym teorią treningu sportowego, a dotyczą m.in.: identyfikacji talentów sportowych, rozpoznania czynników determinujących efektywność szkolenia sportowego, optymalizacji procesów szkolenia sportowego dzieci i młodzieży, teoretycznych i praktycznych podstaw pomiaru sprawności motorycznej oraz uwarunkowania sprawności fizycznej badanej w konwencji zdrowia (health-related fitness). Swoją pracę zawodową zawsze łączyłem z działalnością społeczną w sporcie i przeszedłem w niej wszystkie etapy - od wolontariusza i organizatora imprez sportowych do prezesa klubu. Aktualnie pełnię funkcję Prezesa KS AZS AWF Kraków oraz AZS</p>	



	<p>Kraków, a ponadto jestem Wiceprezesem Związku Piłki Ręcznej w Polsce ds. Edukacji i współpracy ze szkołami wyższymi. Mam nadzieję, że zdobyte przeze mnie doświadczenie i posiadane kompetencje będą przydatne w pracach i działaniach Zarządu Głównego AZS.</p>
<p>Moje plany do zrealizowania w AZS po wyborze:</p>	<p>Moje plany dotyczą kilku kierunków działania, z których trzy najważniejsze to:</p> <ul style="list-style-type: none">- udział w tworzeniu lig akademickich w grach zespołowych: koszykówka, piłka ręczna, piłka siatkowa - współpraca AZS ze związkami sportowymi;- rozwijanie możliwości realizacji studiów przez wyczynowych sportowców (tzw. dual career) - współpraca AZS z uczelniami;- przywrócenie finansowania badań naukowych dotyczących sportu akademickiego - współpraca AZS z MNiSW i MSiT.
<p>Zgłoszenie / Rekomendacja:</p>	<p>AZS AGH Kraków AZS AWF Kraków Organizacja Środowiskowa AZS Kraków</p>